iy Urdine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
% 1 /E-[P della Provincia di Potenza

DELIBERA CONSILIARE n° 1 del 16/07/2014
di cui al punto 2 dell’0.d.g. del verbale del Consiglio Direttivo del 16/07/2014 prot. n. 308/2014

Oggetto: Delibera di Indizione delle Elezioni del Consiglio Provinciale 2014/2018

VISTO il DPR 8 luglio 2005, n. 169, “Regolamento per il riordino del sistema elettorale e della
composizione degli Organi di Ordini Professionali”;

VISTA la legge 7 gennaio 1976, n. 3 e succ. mod.;

VISTA il DPR 30 aprile 1981, n. 350 e succ. mod.;

PRESO ATTO che alla data odierna sono iscritti all’Albo dell’Ordine n. 428
(quattrocentoventotto) Dottori Agronomi e dottori Forestali, di cui 0 sospesi, e 7 (sette) Agronomi,
Forestali Tuniores di cui 0 sono sospesi € che nella convocazione di cui all’art. 3, DPR 169/2005,
occorre dare atto del numero di iscritti alla data di indizione delle elezioni;

PRESO ATTO che il Consiglio dovra essere composto da 9 consiglieri;

RITENUTO utile mettere a disposizione degli interessati uno schema della propria candidatura;
ACCERTATA la disponibilita e la congruita dei locali per le finalita e il tempo delle votazioni;
ACCERTATA la disponibilita di alcuni iscritti necessaria ad assicurare la composizione ed il
funzionamento del seggio elettorale; considerato che ¢ necessario fornire agli elettori I’indicazione
della necessita di ricorrere alla 2* ovvero alla 3* votazione in relazione all’eventuale mancato
raggiungimento del quorum nella 1* ovvero nella 2* votazione;

DELIBERA

* e premesse sono parte integrante della presente deliberazione;

* di indire le elezioni del Consiglio dell’Ordine per il quadriennio 2014-2018 alla data del
22/08/2014, dovendosi intendere tale data quale “data di indizione delle elezioni”, ai fini della
applicazione della procedura elettorale;

= i stabilire il termine perentorio del 02 settembre 2014, ore 13:00, per la presentazione delle
candidature presso il Consiglio dell’Ordine ;

» di stabilire che la 1 votazione avra luogo dalle ore 10:00 alle ore 18:00 nei giorni 9 e 10
settembre 2014 presso la sede dell’Ordine;

= di stabilire che in mancanza del raggiungimento del numero dei votanti di cui all’art. 3, comma
5, DPR 169/2005, avra luogo una 2* votazione come segue: 11, 12, 13 e 15 settembre 2014
10:00 alle ore 18:00;

» (i stabilire che in mancanza del raggiungimento del numero dei votanti di cui all’art. 3, comma
5, DPR 169/2005, avra luogo una 3* votazione come segue: 16, 17, 18, 19 e 20 settembre 2014
10:00 alle ore 18:00;

* di nominare il seggio elettorale nelle seguenti persone con le cariche per ciascuno specificata:

= Presidente Di Vito Luciano
= Vice Presidente Comes Soccorsa
= Segretario Toma Irene

Ordine dei Dottori Agronomi e dei ottori Forestali della Pravincia di Potenza
Via Tarraca, 74 - 85100 - POTENZA - L.F. 8000477076/ /
Tel./Fax U971-24[147 - e-mail- agronomi forestali@alice.it - sito web: http//www. H_l]/‘ﬂﬂﬂ/ﬂ//ﬂf'ﬁ’sfﬁ'[/ﬁﬂlﬁﬂzf.? it




] Urdine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
% | /y;m della Provincia di Potenza

= Scrutatore Allegretti Giovanni
= Scrutatore Vecchio Rosita
= Scrutatore De Grazia Paolo
Tutti gli altri colleghi che hanno fatto pervenire la propria disponibilita ad essere componente
del seggio elettorale, saranno ritenuti membri supplenti.

» di approvare gli schemi di scheda elettorale come da allegato alla presente che ne costituisce
parte integrante costituita da fronte a stampa e retro utile per la vidimazione da parte del seggio
elettorale;

= di approvare lo schema per la predisposizione delle candidature come da allegato alla presente
che ne costituisce parte integrante;

= di approvare il testo dell’avviso di convocazione di cui all’art. 3, comma 3, DPR 169/2005 come
da allegato alla presente che ne costituisce parte integrante dando mandato al Presidente di
accertare il numero di iscritti alla data di indizioni delle elezioni;

* di inviare al Consiglio Nazionale copia della convocazione per la pubblicazione, ai sensi del
predetto art. 3, comma 3, DPR 169/2005;

= di pubblicare sul sito del Conaf e dell’Ordine I’eventuale mancato raggiungimento del quorum
nella prima ovvero nella seconda votazione nonché i risultati della votazione valida.

Votazione:
| Presente | Favorevole |

Alla dott.ssa agr. Cinzia Boffa SI’ SI’
Al dott. for. Domenico Borea SI’ SI’
Al dott. agr. Domenico Brancieri NO

Alla dott.ssa for. Federica Caivano NO

Al dott. for. lunior Giuseppe Ciancia SI’ SI’
Al dott. for. Vincenzo Donadio NO

Al dott. for. Teodosio Girardi SI’ SI’
Al dott. agr. Angelo Mazzatura SI’ ST’
Al dott. agr. Antonio Rendina SI’ SI’

Totale | 6 \ 6 l

La deliberazione ¢ approvata.
Potenza, 16 luglio 2014

7 I1 Segretario ‘ . Il Presidente

P ‘ -
_Cinzia Boffa, dottoressa agroniomo Antopig Rendina, do ore%gronomo
e ) S\ L

Ordine dei Oottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza
Via Torraca, 74 - 85100 - FOTENZA - C.F 80004720761
Jel/Fax [971-24(147 - e-mail- agronomi forestali@alice.it - sito web: http.// www.agronomiforestaljpotenza.it




